

Smel Industry ApS

Sandagervej 18 B

5854 Gislev

CVR-nr. 14692142

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2018

Dirigent

Navn: Erik Langelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smel Industry ApS
Sandagervej 18 B
5854 Gislev

CVR-nr.: 14692142

Stiftet: 18.12.1990

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Telefon: 62291653

Telefax: 62291662

Direktion

Erik Langelund, direktør

Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværks- samt fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.387 t.kr. mod 5.983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.386.558	5.983
Personaleomkostninger	1	(5.210.228)	(4.698)
Af- og nedskrivninger		<u>(669.434)</u>	<u>(660)</u>
Driftsresultat		1.506.896	625
Andre finansielle indtægter		0	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(154.705)</u>	<u>(185)</u>
Resultat før skat		1.352.191	456
Skat af årets resultat	2	<u>(303.593)</u>	<u>(106)</u>
Årets resultat		<u>1.048.598</u>	<u>350</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300
Overført resultat		<u>48.598</u>	<u>50</u>
		<u>1.048.598</u>	<u>350</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		679.975	851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.550.585	1.926
Materielle anlægsaktiver	4	2.230.560	2.777
Anlægsaktiver		2.230.560	2.777
Råvarer og hjælpematerialer		2.983.065	2.946
Varer under fremstilling		346.765	286
Fremstillede varer og handelsvarer		1.642.450	1.405
Varebeholdninger		4.972.280	4.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.748.055	1.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28
Andre tilgodehavender		147.000	147
Periodeafgrænsningsposter		143.096	55
Tilgodehavender		2.038.151	1.373
Omsætningsaktiver		7.010.431	6.010
Aktiver		9.240.991	8.787

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.877.382	2.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>4.002.382</u>	<u>3.254</u>
Udskudt skat		<u>127.164</u>	<u>182</u>
Hensatte forpligtelser		<u>127.164</u>	<u>182</u>
Gæld til realkreditinstitutter		566.069	737
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>265</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>566.069</u>	<u>1.002</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	416.570	455
Bankgæld		1.600.498	1.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.896	442
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.378	7
Skyldig selskabsskat		524.414	320
Anden gæld		<u>1.458.620</u>	<u>1.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.545.376</u>	<u>4.349</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.111.445</u>	<u>5.351</u>
Passiver		<u>9.240.991</u>	<u>8.787</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.828.784	300.000	3.253.784
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	48.598	1.000.000	1.048.598
Egenkapital ultimo	125.000	2.877.382	1.000.000	4.002.382

Noter

	2017/18	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.556.367	4.052
Pensioner	475.835	441
Andre omkostninger til social sikring	119.837	140
Andre personaleomkostninger	58.189	65
	5.210.228	4.698
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14
	2017/18	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	354.034	161
Ændring af udskudt skat	(54.819)	(55)
Regulering vedrørende tidligere år	4.378	0
	303.593	106
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		469.839
Kostpris ultimo		469.839
Af- og nedskrivninger primo		(469.839)
Af- og nedskrivninger ultimo		(469.839)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.645.113	8.636.608
Tilgange	0	123.587
Afgange	0	(750.000)
Kostpris ultimo	3.645.113	8.010.195
Af- og nedskrivninger primo	(2.794.328)	(6.710.986)
Årets afskrivninger	(170.810)	(498.624)
Tilbageførsel ved afgang	0	750.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.965.138)	(6.459.610)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	679.975	1.550.585

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2017/18
	kr.	t.kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	170.000	153	566.069
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	246.570	302	0
	416.570	455	566.069

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftaler, der udløber imellem 12-20 måneder. Forpligtelsen på statustidspunktet udgør 506 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 736 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. april 2018 udgør 680 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2018, 1.600 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev nom. 2.620 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar med en bogført værdi på 317 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2018, 1.600 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 680 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 1.600 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdning	4.972 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.748 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.551 t.kr.
